

Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 422321792 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní I-Oddělení výkonu daní II
Adresa místa spotřeby: Nerudova 35, Plzeň, 30616
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	5	11,50Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 oranžová		ks	1	2,30	5	11,50Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž modrá		ks	1	1,33	10	13,30Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	2	25,42Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát modrá		ks	1	13,43	1	13,43Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát červená		ks	1	13,43	1	13,43Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát žlutá		ks	1	13,43	1	13,43Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát zelená		ks	1	13,43	1	13,43Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	30	268,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	10	176,70Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	70	67,90Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	3	15,24Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	1	4,48Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	50	91,00Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	50	91,00Kč
170	rychlozač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	8	20,32Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	2	50,10Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	2	51,78Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
262	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,89	1	25,89Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	4	82,28Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	15	41,70Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	9	41,40Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	10	46,00Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč

Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 422321792 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní I-Oddělení výkonu daní II
Adresa místa spotřeby: Nerudova 35, Plzeň, 30616
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	6	74,04Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
439	samolepící bílé etikety 97 x 67,7 mm	bílá	bal	100	189,49	1	189,49Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	2	26,38Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	9	82,80Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	2	18,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	19	330,98Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	19	22,99Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	3	58,80Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	5	104,05Kč
502	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í modrá		ks	1	15,00	3	45,00Kč
503	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í červená		ks	1	15,00	1	15,00Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	2	30,00Kč
505	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í oranžová		ks	1	15,00	3	45,00Kč
506	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	2	30,00Kč
507	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í fialová		ks	1	15,00	2	30,00Kč
508	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í zelená		ks	1	15,00	2	30,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	6	98,76Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	7	58,45Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	50	48,50Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	6	69,00Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparer čirá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	7	287,98Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	8	43,60Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	2	18,30Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	7	147,35Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	3	57,72Kč
605	spojovače 23/12, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	3	58,08Kč
608	spojovače 23/17, ocelové, v balení 1000 k		bal	1 000	24,44	3	73,32Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	6	18,90Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	6	25,44Kč
639	samolepící páska transparentní, 19 mm, í transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrech		ks	1	28,56	2	57,12Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	6	29,04Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	4	169,40Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
Místo spotřeby: 422321792 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní I-Oddělení výkonu daní II
Adresa místa spotřeby: Nerudova 35, Plzeň, 30616
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							4 400,55Kč

Konec sestavy
